АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

		15.02.2021
	с. Гавриловка 2-я
	№ 56

Об утверждении комплекса мер «дорожную карту» участия в мероприятиях Всероссийского конкурса для школьников «Большая перемена» образовательных организаций района
	 В соответствии с приказом Управления образования и науки области от 11.02.2021  г № 282 «Об организации проведения Всероссийского конкурса для школьников «Большая перемена» на территории Тамбовской области», в целях реализации федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации» национального проекта «Образование», плана мероприятий Всероссийского конкурса для школьников «Большая перемена» на 2021 год, ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Утвердить комплекс мер «дорожную карту»участия в  мероприятиях Всероссийского конкурса для школьников «Большая перемена» в общеобразовательных организациях района (приложение №1).
2. Назначить муниципальным куратором, специалиста отдела образования Л.А. Щербакову, ответственного за информационно-методическое сопровождение Конкурса.
	3.Директору МБОУ 2- Гавриловской сош А.А. Филимонову назначить  кураторов, ответственных за выполнение комплекса мер « дорожную карту».
	4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования
[bookmark: _GoBack]администрации района                                                 Н.Н. Кузенкова

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
УТВЕРЖДЕН
приказом управленияобразования и науки области
от________№______